

Not : Mevlâna Öz Çekirdek Grubu BERTRAND RUSSEL'in Biyografisini arařtırdı. Elde edilen Bilginin Topluma yararı olur Düşüncesi ile, Kitaba yazılması düşünöldü. Soru sorularak, Sistemin oluru alındı.

RUSSELL BERTRAND ; Doğum tarihi 1872, İngiliz Matematik Bilgini ve Filozofu.

Birinci Dünya savařına karşı barışçı fikirler ileri sürdüğü için, 1916'da kürsüsünden ayrılmak zorunda kaldı. Çin'e ve Rusya'ya kadar uzanan bir seyahate çıktı.

Uzun yıllar Amerika'da Profesörlük yaptı. 1944'de tekrar Cambridge'deki kürsüsüne döndü. Yeni Mantığın öncülerindendir. Felsefesi Bilgi Teorisi üzerine toplanmıştır.

Hayatı boyunca Dünyada sürekli bir Barışın kurulması yolunda çalışmıştır. Bu amaç ile kurduğı (BERTRAND RUSSELL FOUNDATION) Dünyanın her tarafındaki Barışseverleri zaman zaman bir araya toplamaktadır.

TOPLUM BİLİNCİNE BİLDİRİDİR

Dostlarımız,
Bütün Âlemlerin Bütünleşme Nizamında aldatılmış Güçlerin yaptıkları kasıtlı Provokasyonlar neticesi yanılığlar olmaktadır.

Şu an Sistem, Plan ve Nizam Üçlüsü RABBİN Direkt ilâhi Kanunlarını kapsayan bir Bütünlük içinde devrede hizmettedir. Bu yüzden bu Güneşli yoldan asla kimsenin şüphesi olmamalıdır.

Henüz Doğal Enerjilerin ve Kaynağının ne olduğunu bile bilmeyen Planetinizdeki Ruhsal faktörler göz önüne alınarak, direkt İrtibatlara geçilmiştir.

Şu an Planetinizde büyük bir Seçime gidilmektedir. Hakikat yolunda yapılan bu Son Seçim Döneminde Hakiki Dostlar bir bir seçilmektedir.

Bilgi Kitabında verilen Mesajların meali Planetinizin yaşam tarzında, Müspet bir Oluşumu oluşturuncaya kadar, Sistem bugüne kadar vermiş olduğu Mesajların üstünde titizlik ile durmaya devam edecektir.

Bundan böyle ALLAH'ın Yüce Divanından verilecek Bilgileri her zaman alacak olan İnsanlık, artık seçimini kendi kendine yapacaktır. Kısır döngü dışında kalan çalışma Düzenlerindeki olumlu sonuçlar İnsanlığın Başarı sınavı olacaktır. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

ÖZEL ANONS

Dostlarımızı, ORION'dan Görevliyiz. SATÜRN'den geldik. Şu an Dünyanızda Görevliyiz. Birleşik Realite Bekçileri olarak, Körfez Denetim sahasında Görev yapan, Uzay Kotlama Sistemine ait Göksel Görevlileriz.

Şu anda verdiğimiz Anons ile küçük bir Deneme yaptık. Sizin ile artık yavaş yavaş Direkt İrtibatlara girmeye başlayacağız. Tekrar buluşmak üzere. Dost Kotuna Selâmlar.

MERKON